Plenum coibentato universale predisposto per 3 ingressi in lamiera zincata con isolamento esterno in polietilene a celle chiuse di spessore 3 mm.

CARATTERISTICHE TECNICHE:

realizzato in lamiera zincata
rivestimento esterno in polietilene a celle chiuse

« fori pretranciati (superiore, inferiore, laterale)

Codice

PWD100003

PWD100004

collarino per attacchi tubo in dotazione

DIM.
BOCCHETTE
[mm]

Descrizione

PLENUM
COIBENTATO
CON 3
INGRESSI
PREDISPOSTI
PER COLLARINI
MOD.C3
@125/150 PER
BOCCHETTA
200X100;;;

232x132

PLENUM
COIBENTATO
CON 3
INGRESSI
PREDISPOSTI
PER COLLARINI
MOD.C3
@125/150 PER
BOCCHETTA
300x100

332x132
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DIM. FORO PROF.
ESTERNE PRE- PLENUM
PLENUM TRANCIO Cimml
AxB [mm] [mml

210X110 150 205
310%110 150 205

COLLARE
POST. MOD.

C3ovale@125-
150

C3ovale@125-
150

COLLARE

SUP./INF. MOD.

C3ovale@125-
150

C3ovale@125-
150

COLLARE
LAT. DX-SX
MOD.

C3ovale@125-
150

C3ovale@125-
150



Codice

PWD100006

PWD100009

PWD400080

PWD400081

PWD100005

PWD100001

Descrizione

PLENUM
COIBENTATO
CON 3
INGRESSI
PREDISPOSTI
PER COLLARINI
MOD.C3
@125/150 PER
BOCCHETTA
400X100

PLENUM
COIBENTATO
CON3
INGRESSI
PREDISPOSTI
PER COLLARINI
MOD.C3
@125/150 PER
BOCCHETTA
500X100 :

PLENUM
COIBENTATO
CON 3
INGRESSI
PREDISPOSTI
PER COLLARINI
MOD.C3
@125/150 PER
BOCCHETTA
600%x100 )

PLENUM
COIBENTATO
CON 3
INGRESSI
PREDISPOSTI
PER COLLARINI
MOD.C3
©125/150 PER
BOCCHETTA
1000x100;;

PLENUM
COIBENTATO
CON 3
INGRESSI
PREDISPOSTI
PER COLLARINI
MOD.E5 @150
PER
BOCCHETTA
300x150

PLENUM
COIBENTATO
CON 3
INGRESSI
PREDISPOSTI
PER COLLARINI
MOD.E5 @150
PER
BOCCHETTA
400%150

DIM.

BOCCHETTE

[mm]

432X132

532x132

632x132

1032x132

332x182

432x182

DIM.

ESTERNE
PLENUM
AxB Imml

410x110

510x110

610x110

1010x110

310x160

410%x160

FORO
PRE-
TRANCIO
[mml

150

150

150

150

150

150

PROF.
PLENUM
C [mm]

205

205

205

205

205

205

COLLARE
POST. MOD.

C3ovale®@125-
150

C3ovale®@125-
150

2xC3ovale@125-
150

2xC3ovale@125-
150

E5@150

Es@150

COLLARE
SUP./INF. MOD.

C3ovale@125-
150

C3ovale@125-
150

2xC3ovale@125-
150

2xC3ovale@125-
150

E5@150

E5@150

COLLARE
LAT. DX-SX
MOD.

C3ovale®@125-
150

C3ovale®@125-
150

C3ovale®@125-
150

C3ovale®125-
150

E5@150

Es@150



Codice

PWD100010

PWD400222

PWD100007

PWD100008

PWD100002

PWD400311

Descrizione

PLENUM
COIBENTATO
CON 3
INGRESSI
PREDISPOSTI
PER COLLARINI
MOD.E5 @150
PER
BOCCHETTA
500x150

PLENUM
COIBENTATO
CON 3
INGRESSI
PREDISPOSTI
PER COLLARINI
MOD.E5 @150
PER
BOCCHETTA
1000x150;;

PLENUM
COIBENTATO
CON3
INGRESSI
PREDISPOSTI
PER COLLARINI
MOD.B2
©150/200 PER
BOCCHETTA
300%200 :

PLENUM
COIBENTATO
CON 3
INGRESSI
PREDISPOSTI
PER COLLARINI
MOD.B2
©150/200 PER
BOCCHETTA
400x200:;;;

PLENUM
COIBENTATO
CON 3
INGRESSI
PREDISPOSTI
PER COLLARINI
MOD.B2
©150/200 PER
BOCCHETTA
500X200;:;;

PLENUM
COIBENTATO
CON 3
INGRESSI
PREDISPOSTI
PER COLLARINI
MOD.B2
@150/200 PER
BOCCHETTA
500x300:::;

DIM. DIM.

ESTERNE
BOCCHETTE
Imml PLENUM

AxB Imml
532x182 510x160
1032x182 1010X160
332x232 310x210
432x232 410%210
532x232 510%210
532Xx332 510x310

FORO
PRE-
TRANCIO
[mml

150

150

200

200

200

200

PROF.
PLENUM
C [mm]

205

205

205

205

205

205

COLLARE

POST. MOD.

2xE5@150

2xE5@150

B2@150

B2@150

2xB2@150

2xB2@150

COLLARE
SUP./INF. MOD.

2xE50150

2xE5@150

B2@150

B2@150

2xB2@150

2xB2@150

COLLARE
LAT. DX-SX
MOD.

E5@150

E5@150

B2@150

B2@150

B2@150

B2@150



